
KENDERMANNS CLASSIC RIESLING

Reh Kendermanns ir vadošais Vācijas atpazīstamo zīmolu vīnu
eksportētājs, kas eksportē vīnus uz 35 pasaules valstīm.
Reh Kendermanns ražotājam pieder 4 vīnadarītavas, populārākajos
vīnadarīšanas reģionos – Mösel, Rheinhessen, Pfalz
Kendermanns ir vīna sērija, kura apvieno sevī augstu kvalitāti un
modernu pieeju vīna ražošanā. Šis zīmols ir visvairāk apbalvotais
Vācijas vīnu zīmols – ne tikai Vācijā, bet arī starptautiskā mērogā

Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Ļoti aromātisks vīns, ar dominējošām persiku, ievārījuma un ananāsu notīm, kuras caurvītas ar vieglām vaniļas
niansēm. Vīnam piemīt svaiga un augļaina garša, ar patīkamu sausumu un ilgstošu pēcgaršu. Šis vīns ir lielisks
savienojumā ar dažādiem Āzijas ēdieniem, zivīm un vistas ēdieniem.

Ieteicams pasniegt 8 – 9 °C temperatūrā.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 12,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Vācija

VĪNOGU ŠĶIRNES Riesling

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Reh Kendermann Weinkellerei

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Pfalz

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	KENDERMANNS CLASSIC RIESLING

